
Bundesfinale SLK10 / SLK11 Einzel
am 13.05 2017 in Biberach

Mehrkampf - SLK10 Ohne Ball Keulen

7,750

8,700

7,800

5,150
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9,850

10,250

10,050

9,100

5,950

6,1509,900

9,600

9,050

8,900

9,850

8,900

10,650

8,250

11,350

10,200

9,650
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22,600
18. Lena Bernecker

Schwerter Turnerschaft

22,950
17. Hanna Marie Hergett

TuG Leipzig e. V. 6,300

7,400 6,4508,750

23,250
16. Alexandra Kirpichnikova

Turn-Klubb zu Hannover 1858

23,350
15. Anastasia Janz

Bremen 1860 9,000

7,600

23,700
14. Emilia Wickert

TSG Söflingen e.V.

6,600

23,900
13. Daneliya Tumanova

TV Lahr

8,850

7,850

9,700

24,200
12. Leonie Freimann

TSG Kassel-Niederzwehren

24,400
11. Evelin Azaronok

TB Germania Neulußheim

7,250

6,8508,850

9,150

25,200
10. Sara Cakmak

TB 1889 Oppau

25,300
9. Anna-Lena Bernstein

TuG Leipzig e. V. 8,7509,600

25,550
8. Sofia Giebelhaus

TV Wiblingen e.V.

8,450

6,950

8,500

25,900
7. Anna-Maria Shatokhin

TSG Tübingen e.V. 7,900

8,950

26,050
6. Muqaddas Rashidova

TSV Bayer 04 Leverkusen

26,450
5. Sofie Scharkov

Gundelfinger Tschft.

6,400

8,000

6,350

9,500

2. Aleksandra Viktoria Nagel
TV Eschborn 1888

32,300
1. Isabell Werner

TSV Bayer 04 Leverkusen

26,500
4. Mariana-Meryem Kar

SKG Sprendlingen 1886 e.V

27,600
3. Mia Lietke

Berliner TSC e.V. 9,650

29,600

10,700

9,350
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8,100
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9,150

8,550

9,500

8,750

19,300
35. Enja Jost

SSC Karlsruhe

19,300
35. Karina Lukina

TG Neureut 4,850

5,7007,350

19,750
34. Gislaine Merz

TuS Lichterfelde

19,800
33. Diana Steckaite

TB Germania Neulußheim

6,200

4,950

7,900

6,750

20,100
32. Ekaterina Matveenko

Berliner TSC e.V.

5,650

20,350
31. Katja Tenenbaum

TSG Tübingen e.V. 3,100

5,900

20,950
30. Isabelle Lederhilger

SG Dahner Felsenland

21,000
29. Jocelyn Wu

TSG Söflingen e.V. 6,600

6,200

8,350

8,100

21,050
28. Zoe Malee Stebner

Kieler TB Brunswik

21,100
27. Jana Fohkt

TV Bochum-Brenschede 6,350

5,550 6,350

21,250
26. Alexandra Gauert

1. VfL Fortuna Marzahn

6,450

21,550
25. Solyani Castro Hupp

TB Germania Neulußheim 5,850

7,100

21,650
24. Victoria Belan

SV Nettelnburg-Allermöhe

22,050
23. Sophie Schaaf

TV Fechingen e.V.

7,000

6,300

9,150

6,8508,900

22,100
22. Elisabeth Kvasova

Frauensport SB 07 e. V.

22,300
20. Alessia Selina Spiro

TB 1889 Oppau 6,650

5,700

22,300
20. Regina Krivoseev

TV Fechingen e.V.

6,150

7,650

22,400
19. Jana Rudoj

TSG Söflingen e.V. 5,550

6,450

9,450
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6,250

5,850

4,900

2,500

5,000

4,950

6,700

5,700

7,000

4,900

7,450

7,600

7,800

7,300

10,000
50. Kira Derr

SF Höhr-Grenzhausen e.V.

16,300
49. Emma Lynn Deurer

SF Höhr-Grenzhausen e.V. 5,050

2,600

6,350

16,600
48. Eleonore König

TSV 1846 Nürnberg

16,700
45. Josefine Steinke

OSC Bremerhaven 3,400

4,200 5,400

7,450

16,700
45. Emilia Melzer

TSV 1846 Nürnberg

16,700
45. Sofia Sosnowski

TSV 1846 Nürnberg 4,950

3,600

16,800
44. Maria Sosnowski

TSV 1846 Nürnberg

7,050

6,850

4,700

17,100
43. Leonie Andrée Schmidt

TV Laufenburg-Rhina

2,900

5,050

7,200

4,000

17,700
42. Diana Bernhardt

TV Fechingen e.V.

17,950
40. Viktorija Meshi

TSV Schmiden 1902 e.V. 5,650

5,6007,150

8,050

17,950
40. Ekaterina Elisseva

TB Germania Neulußheim

18,650
39. Nicole Schewalje

Schwerter Turnerschaft 5,750

3,700

7,550

18,750
38. Anastassia Grabenko

TSV 1846 Nürnberg

5,350

6,450

18,850
37. Sukejna Ceric

TuS Friedrichsdorf 5,700

4,000 7,150
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